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名          稱 單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

產品銷售(營運)量值表
國立社教機構作業基金(教育部所屬機構作業基金)

人次
 1,331,054  1,177,994  112.99     104     104    0.00    138,033,564    122,758,000   12.44

12,248,737 12,496,749  98.02     106     105    0.95  1,302,181,903  1,306,815,000   -0.35

本月數

累計數

      0

      1

   15,275,564

   -4,633,097
服務成本

人次
 1,331,054  1,177,994  112.99     104     104    0.00    138,033,564    122,758,000   12.44

12,248,737 12,496,749  98.02     106     105    0.95  1,302,181,903  1,306,815,000   -0.35

本月數

累計數

      0

      1

   15,275,564

   -4,633,097
　館務服務

 1,331,054  1,177,994  112.99     104     104    0.00    138,033,564    122,758,000   12.44

12,248,737 12,496,749  98.02     106     105    0.95  1,302,181,903  1,306,815,000   -0.35

本月數

累計數

      0

      1

   15,275,564

   -4,633,097
合    計


